Ayrapos baup Jop>Xxuesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

02 10 23

06 10 23

091023

121023

141023

201023

211023

241023

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4o fyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4ro Ayrapos b.4.

4Mno fyrapos b.1.

4o fyrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4ro fyrapos b.1.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

08.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

CBepeHun

Oyrapos Bavp Jopxxnesny

004726

21.07.2008

06bekT
OLLeHKM

Xunonm nom

Xunon nom

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNUMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa



251023

281023

351023

391023

501023

04 11 23

06 11 23

151123

171123

241123

421123

0612 23

111223

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4rno fyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4rno fyrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4ro Ayrapos b6.4.

11.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

02.11.2023

04.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

20.11.2023

05.12.2023

12.12.2023

XXunon nom

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTso

Xunon nom

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHLIE
cpencTBa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

TpaHCnopTHLIE
cpencTBa

Xunonm nom

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU



191223

211223

231223

241223

251223

291223

301223

311223

4ro Ayrapos b.4.

4rno fyrapos b.4.

4Yro Ayrapos b.1.

4ro Ayrapos b.14.

4ro Ayrapos b.4.

4Mno fyrapos b.4.

4ro Ayrapos b.4.

4no Oyrapos b.4.

15.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Xunon nom

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Xunonm oom

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBUM>XXNMOCTHU



