

**Дугаров Баир Доржиевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дугаров Баир Доржиевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004726			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
02 10 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	03.10.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06 10 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.10.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09 10 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.10.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
121023	ЧПО Дугаров Б.Д.	06.10.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
141023	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.10.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
201023	ЧПО Дугаров Б.Д.	09.10.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211023	ЧПО Дугаров Б.Д.	09.10.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
241023	ЧПО Дугаров Б.Д.	11.10.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
251023	ЧПО Дугаров Б.Д.	11.10.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
281023	ЧПО Дугаров Б.Д.	13.10.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
351023	ЧПО Дугаров Б.Д.	17.10.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
391023	ЧПО Дугаров Б.Д.	17.10.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
501023	ЧПО Дугаров Б.Д.	23.10.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
04 11 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	02.11.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
06 11 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	04.11.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151123	ЧПО Дугаров Б.Д.	08.11.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171123	ЧПО Дугаров Б.Д.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
241123	ЧПО Дугаров Б.Д.	14.11.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
421123	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.11.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
06 12 23	ЧПО Дугаров Б.Д.	05.12.2023	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

111223	ЧПО Дугаров Б.Д.	12.12.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
191223	ЧПО Дугаров Б.Д.	15.12.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
211223	ЧПО Дугаров Б.Д.	20.12.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
231223	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.12.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
241223	ЧПО Дугаров Б.Д.	21.12.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
251223	ЧПО Дугаров Б.Д.	22.12.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
291223	ЧПО Дугаров Б.Д.	26.12.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
301223	ЧПО Дугаров Б.Д.	27.12.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
311223	ЧПО Дугаров Б.Д.	27.12.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости